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Hamar i juni 2026 

Rotaryvenner! 

Rotary Fellowships  

Juni er måneden for Rotary Fellowships. Hva i all verden er det? 

Rotary Fellowships er verdensomspennende fellesskap av Rotarianere som også har andre 

interesser utenom Rotary. Gjennom disse fellesskapene kan du møte og omgås med andre 

Rotarianere som deler dine interesser, i Norge, i Norden eller i andre land over hele verden. 

Rotary beskriver dem som: 

… internasjonale grupper som deler en felles interesse. Deltakelse i et fellesskap er en 

morsom måte for å skaffe seg venner over hele verden, drive en hobby eller et yrke og 

utvikle Rotary-opplevelsen din. 

(My Rotary) 

I skrivende stund lister denne nettsiden 

12o ulike fellesskap. Noen er yrkesrettede 

(f.eks.  Mentoring, Educators), noen 

kulturelle (Fine arts, Cultural Heritage), 

og mange er rettet mot hobby og fritid 

(Genealogy, Camping, Home Exchange, 

Motorcycling). Ta en titt på siden og se om 

du finner noe som frister! ette er i sannhet 

internasjonalt fellesskap, som jeg skrev 

om for et par måneder siden! 

Juni 

Juni er også en travel måned. På 

jobb og privat forbereder vi oss 

på ferie. I Rotary forbereder vi 

blant annet årsskifte, med 

presidentbytte, 

regnskapsavslutning og 

vedlikehold av 

medlemsregisteret. Glem ikke 

det siste! Alle som står i 

Medlemsnett ved månedsskiftet 

er grunnlag for kontingent til 

distriktet og til RI. 

(Egentlig er det unødvendig å minne om dette – sekretæren er jo «på hugget» hele tiden og 

holder medlemsregisteret oppdatert!) 

Fra siden til Rotary Fellowship of Camping 

St. Hans på Domkirkeodden i regi av Hamar RK 

https://www.rotary.org/en/our-programs/more-fellowships


I tillegg kommer kanskje dugnader og prosjekter som hører sommeren til. Min egen klubb skal 

arrangere stor St. Hans-fest for Hamars innbyggere – gratis for alle. 

Utveksling og samarbeid 

I en fortsettelse av dette oppfordre jeg klubber og Rotarianere til å søke ut over egne grenser. 

Ta muligheten til å treffe og samarbeide med Rotarianere andre steder, gjerne langt borte. Søk 

for eksempel en vennskapsklubb i et annet kulturområde. Vi har også mottatt forespørsler om 

f.eks. Group Study Exchange (GSE), et konsept som nesten har gått i glemmeboka. GSE 

innebærer at Rotaryklubber arrangerer en kortvarig utveksling av yrkesaktive ikke-rotarianere 

med et annet land. Gjestene får oppleve hvordan deres eget yrke utøves andre steder og kan 

hente impulser med hjem. 

TRF 

Vi er i ferd med å avslutte TRF-året også. Vi har ikke mye penger å rutte med, dette skrev jeg 

om i vinter. Vi skal allikevel søke å støtte Poliofondet med noen midler på tampen – det er 

viktig å nå det årlige målet på 50 millioner dollar for å få det dobbelte i støtte fra The Gates 

Foundation. Jeg oppfordrer derfor klubbene til å gjøre de siste innbetalingene til Poliofondet så 

snart som mulig, om det finnes penger å ta av. 

Vårt indre liv 

Vi har også et antall klubber som har feiret eller skal feire jubileum i vår. Fire klubber ved 

Mjøsa feiret 75-årsjubileum i vår, Sykkylven, Tynset og Land rundet 70 år, Herøy og Brattvåg 

60 år og Hadeland syd 40 år. Gratulasjoner til alle disse for langt og godt Rotaryarbeid! 

I distriktet forbereder vi guvernørskifte, som skjer på Herøy 15. juni. Robert Voldnes har gjort 

en stor jobb med å forberede neste Rotaryår, blant annet fylle alle poster, med stor velvilje fra 

nøkkelspillere rundt hele distriktet. Jeg ser frem til å se resultatet av hans initiativ, der vi blant 

annet etablerer Rotary Leadership Institute, et kursopplegg for Rotarianere. For min egen del 

går jeg over i andre funksjoner i distriktet, og jeg skal forberede oppsummering av året til 

høstens årsmøte. Guvernøråret har vært en strålende opplevelse, der det beste har vært å møte 

og omgås med Rotarianere fra Vinger til Mørekysten. 

Jeg takker for meg og håper at jeg har vært til noe nytte for dere gjennom året som har gått! 

God sommer! 
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